
XV  Edycja  Powiatowego
Konkursu Poezji Księdza Jana
Twardowskiego  „Śpieszmy  się
kochać ludzi…” już za nami
„Kochać – może znaczyć telefonować, i to tak długo, że aż
słuchawka staje się gorąca. Czasem odbieramy telefon, jakby
ktoś lody do niego wpuścił, ale czasem słyszymy w telefonie
ciepło głosu: Halo Zosiu! Jak się czujesz? Tak mi smutne bez
ciebie. Nie mogę jeść ani masła, ani sera, ani cielęciny…”

Słowa wypowiadane i tak zgrabnie zapisywane w licznych tomach
poezji cieszą się nieustanną  popularnością wśród czytelników
 tych  kilkuletnich,  jak  i  tych  kilkudziesięcioletnich.
Dlaczego?  Właśnie dlatego, że jak sam o swojej twórczości
pisał : „Obce mi są retoryka, dydaktyka i patos. Próbuję pisać
wiersze,  które  nie  byłyby  manifestami.  Lepiej  niech  nie
nawołują i nie nawracają. Niech niosą swoje treści w łagodnym
zawieszeniu, w zaufaniu, w żarliwej otwartości na życie i jego
powszednie sprawy.”

15 marca br. w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki w
Laskowej  odbył  się  XV  Powiatowy  Konkurs  Poezji  ks.  Jana
Twardowskiego „Śpieszmy się kochać ludzi…”. Pomysłodawczyniami
i organizatorami tej imprezy są Pani mgr Katarzyna Banaś i
Pani  mgr  Małgorzata  Oleksy,  wspiera  je  Dyrektor  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Laskowej Pani Monika Miś, a także –
tak jak w latach ubiegłych Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury
Sportu  i  Turystyki  w  Laskowej  Pan  Zdzisław  Pajor.  W
organizacji całej imprezy pomagała również młodzież z kółka
dziennikarskiego „Kleksiarze”.

Honorowy patronat nad konkursem objął Starosta Limanowski Jan
Puchała.
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O wygraną walczyło 38 osób, które oceniało jury w składzie:
dr  Katarzyna  Pławecka  pracownik  naukowy  Uniwersytetu
Pedagogicznego  w  Krakowie
Ksiądz Andrzej Wanat Proboszcz parafii w Laskowej
Piotr  Gryźlak  kierownik  działu  marketingu  i  promocji
Małopolskiego  Centrum  Kultury  SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu

Konkurs  rozstrzygnął  się  w  dwóch  kategoriach  –  szkoły
podstawowe  i  gimnazja.

Laureatami w kategorii szkoła podstawowa zostali:
I. Anastazja Pałka ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Męcinie
I.  Małgorzata  Gołąb  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  w
Ujanowicach
II.  Zuzanna  Augustyn  ze  Szkoły  Podstawowej  z  oddziałem
Integracyjnym w Jaworznej
II. Szymon Biernat ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Limanowej
II. Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Wyróżnienie:  Józef  Bogacz  ze  Szkoły  Podstawowej  w  SOSW  w
Dobrej
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Miejsce  szczęśliwe  (czwarte)  Wiktoria  Kęska  ze  Szkoły
Podstawowej  nr  4  w  Słopnicach

Laureatami z gimnazjum zostali:
I.  Patrycja  Filipek  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  w
Laskowej
I. Urszula Drozdżak ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Siekierczynie
II. Gabriela Filipek z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w
Ujanowicach
II. Paweł Gołdyn ze Szkoły Podstawowej w Żmiącej
III.  Karol  Pietrzak  ze  Szkoły  Podstawowej  z  oddziałami
Gimnazjum w Kasinie Wielkiej

Wyróżnienie: Ewelina Kuśnierz z Gimnazjum w SOSW w Dobrej
Miejsce  szczęśliwe  (czwarte)  Patryk  Szewczyk  ze  Szkoły
Podstawowej z oddziałami Gimnazjum w Dobrej

Nagrodę Grand – Prix przyznano Marzenie Pociecha ze Szkoły
Podstawowej nr 2 w Męcinie.

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami
książkowymi,  a  laureaci  również  nagrodami  rzeczowym,  które
wręczyli  im  Wicestarosta  Powiatu  Limanowskiego  Mieczysław
Uryga wraz z Jolantą Grzegorzek Radną Powiatu Limanowskiego.
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Uczestnikom gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnych
edycjach konkursu.

 

Organizatorzy dziękują sponsorom wydarzenia, które w tym roku
wsparli:

Wiceminister finansów RP Pan Wiesław Janczyk

Starostwo Powiatowe w Limanowej

Urząd Gminy Laskowa

Gminny Ośrodek Kultury  Sportu i Turystyki w Laskowej

Pan Krzysztof Chełmecki

Piekarnia Ryszarda Stryczka

Piekarnia Piotra Pajora

Firma Tymbark

Spółdzielnia  Uczniowska  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w
Laskowej

Ks. Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Laskowej Andrzej
Wanat

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Pawła Ptaszka w Żegocinie

Bank Spółdzielczy w Limanowej – oddział w Laskowej

Turystyka Wacław Wąsowicz

Dr Katarzyna Pławecka z Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie

 

Zapraszamy  do  galerii  zdjęć  na  facebooku:



https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski

 

Źródło: Zespołu Szkolno-Przedszkolny w Laskowej 

Uwaga – będzie ślisko!
Centralne  Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie
przewiduje oblodzenia od godz. 19:00 dnia 16.03.2018 do godz.
02:00 dnia 17.03.2018 .

Wieczorem i początkowo w nocy spadek temperatury poniżej 0°C
spowoduje  zamarzanie  mokrych  nawierzchni  dróg  i  chodników.
Temperatura minimalna w nocy od -6°C do -3°C, przy gruncie od
-8°C  do  -6°C.  Ujemna  temperatura  powietrza  utrzymywać  się
będzie przez kolejne dni.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawisk wynosi 80 %.

O  wszelkich  zdarzeniach  mających  istotne  znaczenie  dla
bezpieczeństwa  ludności  i  podjętych  działaniach,  proszę
informować  Powiatowe  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  w
Limanowej.

 

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2106886859326644
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Otwarty  konkurs  ofert  na
realizację  zadania
publicznego
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z
zakresu  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego,  którego
realizację w roku 2018 wspiera Powiat Limanowski

W dniu 14 marca 2018 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę  dotyczącą  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2018  wspiera  Powiat
Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
organizacje pozarządowe do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała Nr 1073/18 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 14
marca 2018 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
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na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2018 wspiera
Powiat Limanowski

 

W  Mszanie  rozpoczęli  prace
nad kreacją marki miejsca
9  marca   b.r.  w  Urzędzie  Gminy  Mszana  Dolna  odbyło  się
spotkanie  animacyjne   projektu,  którego  celem  jest
poszukiwanie wyróżników miejsca – Gminy Mszana Dolna i szans
dla organizacji pozarządowych.

Spotkanie przeprowadziła Olga Gałek – Członek Zarządu Fundacji
Miejsc i Ludzi Aktywnych MILA zajmującej się kreacją rozwoju
opartego na walorach przyrodniczych i kulturowych miejsc oraz
aktywności i współodpowiedzialności ich mieszkańców.

Przybyłych  na  spotkanie  sołtysów,  rękodzielników  oraz
przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  i  gospodarstw
agroturystycznych  działających  na  terenie  Gminy   przywitał
Bolesław Żaba, Wójt.

Prowadząca zapoznała zebranych z projektem „Małopolski Ośrodek
Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  –  Subregion  Sądecki”
(dofinansowanym  ze  środków  UE)  w  kontekście  wspierania
lokalnych  podmiotów  ekonomii  społecznej  –  stowarzyszeń  i
fundacji oraz grup inicjatywnych. Przedstawiła przykłady tzw.
dobrych praktyk w ramach realizowanych z powodzeniem przez
Fundację projektów na terenie Województwa Małopolskiego.

Druga część spotkania miała charakter roboczy. Wynikiem zajęć
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warsztatowych  była  dyskusja  podczas  przedstawiania  pomysłów
uczestników  spotkania  na  konkretne  inicjatywy  organizacji
pozarządowych  w  Gminie  Mszana  Dolna.  Dotyczyły  one  trzech
obszarów:

atutów  miejsca/regionu  jako  szansy  dla  rozwoju
organizacji pozarządowych;
budowania  partnerskiej  współpracy  w  społeczności
lokalnej dla ekonomii społecznej – pomysły na inicjatywy
w obszarze dziedzictwa, questingu i produktu lokalnego;
rozwoju  organizacji  pozarządowych  –  projektów
sieciowych, możliwości pozyskania grantów na poszerzenie
działalności  i  zwiększenie  dochodów  (ekonomizację)
organizacji pozarządowych.

Zebrane w trakcie warsztatów pomysły będą przedmiotem analizy
i  dalszej  „obróbki”  podczas  kolejnych  spotkań,  szkoleń  i
warsztatów. Podsumowanie spotkania pokazało, że niezbędne jest
przygotowanie szerszej oferty spędzania czasu dla turystów i
mieszkańców oraz współpraca różnych podmiotów działających dla
swych małych ojczyzn – społeczności lokalnych.

Wszystkich  zainteresowanych  budowaniem  marki  miejsca  i
tworzeniem atrakcyjnej oferty na terenie Gminy Mszana Dolna
zapraszamy  do  udziału  w  projekcie.  Organizacje  pozarządowe
mogą w ramach tego procesu animacji uzyskać wsparcie w postaci
usług (np. księgowych, marketingowych, biznesowych) i wsparcie
finansowe z Programu Grantowego Małopolskiego Ośrodka Wsparcia
Ekonomii  Społecznej  –  Subregion  Sądecki.   Tych,  którzy  w
realizacji w/w zadań widzą szansę rozwoju i chcieliby podjąć
współpracą prosimy o zgłoszenie się osobiście do Urzędu Gminy
Mszana Dolna, ul. Spadochroniarzy 6, pok. 47 lub o kontakt
telefoniczny: 18/3319804.

 

 



Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
WIELKANOCNY”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe Centrum Ekologiczne, Wydział
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  oraz  Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie zapraszają uczniów szkół podstawowych,
gimnazjalnych i średnich oraz organizacje pozarządowe w tym
grupy senioralne oraz pozostałe szkoły wyższe z terenu powiatu
limanowskiego  do  udziału  w  konkursie  na  przygotowanie
„Ekologicznego  Stroika  Wielkanocnego”.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Stroik oraz formularz należy składać do dnia 26 marca 2018 r.
do  godziny  14.00  w  Powiatowym  Centrum  Ekologicznym,
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działającym w ramach Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Leśnictwa, pok. 227 II piętro budynek B Starostwa Powiatowego
w Limanowej.

 

Szczegóły w załączonym regulaminie.

Karta zgłoszeniowa

Zapraszamy do udziału!

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/Regulamin-stroik-2018.docx
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/karta-zgłoszeniowa-stroik-2018.docx
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45  Mistrzostwa  Polski
Seniorów  w  Kyokushin  odbędą
się w Limanowej!
21 kwietnia br. w Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego odbędą się 45. Mistrzostw Polski Seniorów
Karate Kyokushin, które patronatem honorowym objął Jan Puchała
Starosta Limanowski

Harmonogram zawodów:

Piątek, 20.04.2018r.:

13.00 – 19.00 Weryfikacja zawodników w hotelu organizacyjnym
„Limanowa Hotel”

20.00 – 21.00 Narada sędziów i oficjalne losowanie

21.00 – Sayonara w Sali bankietowej hotelu organizacyjnego
„Limanowa Hotel”

 

Sobota, 21.04.2018r.:

9.00  –  9.45  –  Odprawa  sędziów  (sala  narad  przy  Hali
Widowiskowo  –  Sportowej)

10.00 Rozpoczęcie rywalizacji sportowej

13.00- – 14.00 Oficjalne otwarcie zawodów
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14.00 – Półfinały i finały.

Ostateczny, szczegółowy plan zawodów zostanie podany w dniu
weryfikacji.

 

Zgłoszenie  do  udziału  w  Mistrzostwach  należy  dokonać  
elektronicznie  do  dnia  14  kwietnia  2018  r.:

www.kihapp.com/tournaments/3447-wagowe-mistrzostwa-polski-kara
te-kyokushin  

 

Do startu w zawodach dopuszczeni będą zawodnicy posiadający:

– ukończone 18 lat,

– dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający tożsamość,

– minimum 3 kyu,

– aktualną kartę zdrowia sportowca,

– licencję zawodnika PZK,

– potwierdzenie dokonania opłaty startowej na rachunek bankowy
organizatora,

–  macierzysty  klub  zawodnika  powinien  posiadać  aktualną
licencję klubową PZK,

– ubezpieczenie NNW,

– czyste, białe katare – gi,

– obowiązkowe ochraniacze, zgodne z przepisami PZK,

–  wagę  zgodną  z  kategorią,  do  której  został  zgłoszony
zawodnik.

 

http://www.kihapp.com/tournaments/3447-wagowe-mistrzostwa-polski-karate-kyokushin
http://www.kihapp.com/tournaments/3447-wagowe-mistrzostwa-polski-karate-kyokushin


Mistrzostwa zostaną przeprowadzone zgodnie z przepisami PZK:

Kumite seniorów: -65kg, -70kg, -75kg, -80kg, -90kg +90kg;

Kumite seniorek: -55kg, -60kg, -65kg,+65kg

 

 

REGULAMIN ZAWODÓW

 

Organizatorem zawodów jest ARS Klub Kyokushinkai w Limanowej
działając  w  porozumieniu  z  Komisją  Kyokushin  PZK.
Współorganizatorem  Mistrzostw  są:  Urząd  Marszałkowski
Województwa  Małopolskiego,  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,
Urząd Miasta Limanowa.

http://www.karate.org.pl/kyokushin/files/doc/2018/MPSLIMANOWA/KOMUNIKAT.pdf


Zgłoś  się  do  Sądeckich
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Młodych Talentów
Organizatorzy  czekają  na  zgłoszenia  do  udziału  w  piątej,
jubileuszowej  edycji  największego  muzycznego  wydarzenia  w
regionie, czyli do konkursu Sądeckich Młodych Talentów. To
wyjątkowa okazja, bo przedsięwzięcie zostało docenione przez
producentów najgłośniejszych polskich programów muzycznych The
Voice of Poland i The Voice Kids. Okazuje się, że producenci
znanych  i  lubianych  programów  bacznie  śledzą  poczynania
konkursowiczów. Tak samo będzie i w tym roku. Okazać się więc
może, że V edycja Sądeckich Młodych Talentów stać się może dla
muzyków  z  powiatów  sądeckiego,  gorlickiego  i  limanowskiego
przepustką do ogólnopolskiej kariery.

Aby  zgłosić  się  do  konkursu  musisz  tylko  wypełnić
elektronicznie  FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY.
Pamiętaj  jeszcze  aby  jego  wydruk  (ze  zgodą  rodziców,  w
przypadku  gdy  jesteś  niepełnoletni)  dostarczyć  do  biura
Fundacji Sądeckiej (ul. Barbackiego 57, 33-300 Nowy Sącz) do
20 marca 2018 r.

Przypomnijmy: Na wokalistów, muzyków, zespołów, kapel czekamy
do 20 marca 2018 roku. Potem czekają Was trzydniowe castingi.
Jury  wybierze  około  20  uczestników,  których  zaprosimy  na
nagrania do TV Sądeczanin. Nagrania opublikujemy na portalu,
rozpoczynając głosowanie za pomocą SMS. Finalistów poznamy 11
kwietnia, podczas wielkiego koncertu.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zglos-sie-do-udzialu-w-sadeckich-mlodych-talentow/
http://sadeczanin.info/formularz-zgloszeniowy/sadeckie-mlode-talenty
https://sadeczanin.info/sites/default/files/journos/user9028/2018/02/2018-regulamin_sadeckie_mlode_talenty.pdf


Źródło: sadeczanin.info
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Odbyły się Mistrzostwa Gminy
Mszana Dolna w mini siatkówce
14 marca b.r. w sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w
Lubomierzu odbyły się Mistrzostwa Gminy Mszana Dolna w mini
siatkówce dziewcząt i chłopców.

Po rozegraniu turniejów systemem „każdy z każdym” wyłoniono
zwycięzców.  W  obu  kategoriach  najlepsi  okazali  się  młodzi
siatkarze  i  siatkarki  z  Olszówki  (opiekun  Piotr  Kowalik),
którzy  będą  reprezentować  gminę  na  zawodach  powiatowych,.
Drugie  miejsca  zdobyły  zawodniczki  z  Lubomierza  1  (Józefa
Nachman) i zawodnicy z Łostówki (Maciej Potaczek), na trzecim
stopniu  podium  znalazły  się  dziewczęta  z  Kasinki  Małej  2
(Mateusz Dąbrowa) i chłopcy z Lubomierza 1. Mecze były bardzo
zacięte,  a  o  wygranej  najczęściej  decydowały  pojedyncze
punkty. Nagrody dla medalistów, ufundowane przez Urząd Gminy
Mszana Dolna (puchary i piłki), wręczali opiekunowie drużyn.

Bardzo dziękujemy dyrektor szkoły w Lubomierzu, Jadwidze Baran
– Stożek, za wspaniałe przyjęcie i poczęstunek dla każdego
uczestnika  zawodów  –  wyrazy  wdzięczności  przekazują
organizatorzy zmagań. Zawsze chętnie i przyjemnie przyjeżdża
się do gościnnego Lubomierza na zawody sportowe – dodają.

Składy Mistrzów Gminy:
Dziewczęta:  Oliwia  Sochacka  (kapitan  zespołu),  Kinga
Bierowiec, Justyna Skawska, Justyna Janowska, Izabela Fudro,
Julia Macuga, Magdalena Kościelniak, Aneta Sochacka, Natalia
Żurek, Ewelina Kubińska.
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Chłopcy: Patryk Potaczek (kapitan zespołu), Kamil Karciarz,
Bartosz  Cichorczyk,  Kacper  Bednarczyk,  Stanisław  Wacławik,
Kamil  Bobariko,  Dawid  Kubiński,  Piotr  Żmuda,  Robert
Kościelniak,  Dominik  Dawiec.
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IV  Spacer  Historyczny  po
Limanowej już w sobotę!
 

Dokładnie 249 lat temu, 14 marca 1769 roku wybuchł wielki
pożar Limanowej.

Ogień  strawił  między  innymi  drewniany  kościół  parafialny.
Świątynia ta została wzniesiona na początku XVI wieku i była
zbudowana  w  stylu  gotyckim.  Niestety  ogień  strawił  cały
budynek  jak  i  większość  wyposażenia.  Uratowano  z  wnętrza
gotycką Pietę i późnogotycką chrzcielnicę z 1527 roku. Jednak
w dzisiejszej bazylice która jest trzecim kościołem na tym
miejscu, po za figurą Matki Boskiej Bolesnej i chrzcielnicą są
jeszcze  pewne  elementy  związane  z  pierwszym  kościołem
limanowskim. Co to jest? Dowiedzą się wszyscy chętni, którzy
przyjdą  w  sobotę  (17  marca)  na  IV  Spacer  Historyczny  po
Limanowej.  Więcej  informacji  tutaj:
https://www.facebook.com/Spacer-Historyczny-po-Limanowej

Spacer którego tematem przewodnim będzie „Co pozostało z
poprzednich kościołów parafialnych w limanowskiej Bazylice?”
poprowadzi: Karol Wojtas.

 

Start spaceru przed wejściem głównym do Bazyliki Matki Boskiej
Bolesnej o godz. 15.30.
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  lokalu  użytkowego  o  łącznej
powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na piętrze
budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  lokal
znajdujący się na piętrze budynku krytej pływalni położonym w
Limanowej ul. Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej
148,30 m2.
Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 10 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni  urządzonej,  zieleńców,  skwerów.  TERMIN  przetargu
ustala się na dzień 3 kwietnia 2018 r. godz. 900 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (bud „B”
– II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
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wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie – 2966, 00 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej:

Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 29 marca 2018 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo



zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 203 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel.
(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej
www.powiat.limanowa.pl.


